Deliberazione C.C. n. 23 in data 16.07.2004

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il vigente Regolamento comunale per la gestione dell’Asilo Nido approvato con deliberazione consiliare n. 11 in data 25.02.1999, esecutiva a norma di legge.

PRESO ATTO che il Comitato di Partecipazione Sociale dell’Asilo Nido di cui all’art.12 del suddetto Regolamento risulta così composto:

· Sindaco o Assessore delegato

· Due rappresentanti del Consiglio comunale, di cui uno della minoranza

· Tre rappresentanti proposti dall’Assemblea dei genitori, rinnovati all’inizio di ogni anno scolastico;

· Due rappresentanti degli Operatori del Nido scelti in modo che sia rappresentato sia il Personale Educativo sia il Personale Ausiliario;

· La Responsabile dell’Asilo Nido.

DATO ATTO che occorre provvedere al rinnovo dei componenti del Comitato a seguito delle nuove nomine consiliari dopo le elezioni amministrative del 13 giugno u.s., procedendo in questa sede alla nomina dei due rappresentanti del Consiglio comunale, di cui uno proposto dalla maggioranza consiliare e l’altro dalla minoranza consiliare.

UDITE le proposte in ordine alle persone da nominare.

VISTO il D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO il parere favorevole allegato espresso  dal responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

CON votazione espressa per schede segrete, con l’assistenza degli scrutatori Consiglieri Sigg. Baracco Luigi – Miglio Luisa – Demarchi Pierino, su n. 16 Consiglieri presenti hanno ottenuto voti:

- BIFULCO Filomena

voti n. 16

- DACCO’ Oliviero


voti n. 16

D E L I B E R A

1. Di nominare i sottoscritti Consiglieri comunali Sigg.:

- BIFULCO Filomena nata a Maddaloni (CE) il 09.09.1966 e residente in Bellinzago Novarese   in Via Toscanini,16;

- DACCO’  Oliviero  nato  a  Bellinzago  Novarese  il  29.04.1949  e  residente  in  Bellinzago Novarese in Via Terazzi,7

quali rappresentanti del Consiglio comunale nel Comitato di Partecipazione Sociale dell’Asilo Nido, dando atto che il Consigliere Daccò Oliviero rappresenta la minoranza consiliare.

2. Di notificare copia del presente provvedimento, ad esecutività avvenuta, ai soprascritti nominati rappresentanti.

